

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Устьянский лесопромышленный комплекс"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)																
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1				класс 2				класс 3		класс 4						
			3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10										
Рабочие места (ед.) - основные/все	1	22/27	0/0	18/19	2/2	2/6	0/0	0/0	0/0										0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	1	55	0	29	7	19	0	0	0										0
из них женщины	0	23	0	14	5	4	0	0	0										0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0										0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0										0

Таблица 2

Классы (подклассы) условий труда

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																								
		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Автотранспортный цех																									
044/17-АК-1	Водитель автомобиля легкового Nissan X-Trail	2	-	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
044/17-АК-2	Водитель контейнерного перетружателя (оператор затрузного стола)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
044/17-АК-3	Главный механик РММ и бетонного завода	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
044/17-АК-4	Слесарь по ремонту автотракторного оборудования	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
044/17-АК-5	Старший оператор ЦПС (дежурный КПД)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Аппарат управления																									

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Самухин А.Н.

Ф.И.О.

07.11.17

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инженер по охране труда

(должность)

(подпись)

Вальков А.А.

Ф.И.О.

04.11.17

(дата)

Инспектор отдела кадров

(должность)

(подпись)

Муста Ю.А.

Ф.И.О.

04.11.17

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2912

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Новоселов Александр Сергеевич

Ф.И.О.

05.10.2017

(дата)

